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Komunikat 

w sprawie likwidacji COPI 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że Biuro Maklerskie Banku BGŻ BNP Paribas S.A. podjęło decyzję o 

zamknięciu z dniem 31 stycznia 2016 r. Centrów Obsługi Produktów Inwestycyjnych (COPI). 

Klientów korzystających do tej pory wyłącznie z możliwości osobistego składania zleceń zapraszamy 

do podpisania stosownych dokumentów umożliwiających składanie zleceń na odległość tj. 

telefonicznie lub internetowo. 

Dokumenty te można podpisać w każdym momencie w jednym z oddziałów Banku BGŻ BNP 

Paribas S.A. świadczącym usługę Bankowości Osobistej oraz do dnia 29 stycznia 2016 r., 

także w jednostkach COPI.  

Zachęcamy Państwa do zapoznania się z pełną listą tych oddziałów oraz COPI na naszej stronie 

internetowej pod następującym adresem:  

https://www.bgzbnpparibas.pl/biuro-maklerskie/kontakt/siec-placowek.htm    

 

Jednocześnie, w trosce o Państwa komfort, sugerujemy wcześniejszy kontakt z najbliższym Państwu 

oddziałem celem umówienia szczegółów wizyty oraz ustalenia odpowiadającej Państwu godziny 

podpisania dokumentów. 

Dodatkowo pragniemy nadmienić, iż z tytułu przyjmowania od klientów zleceń i dyspozycji poprzez 

zdalne kanały dostępu, Biuro Maklerskie Banku BGŻ BNP Paribas S.A. nie pobiera dodatkowych 

opłat. Taryfa opłat i prowizji  jest dostępna na stronie internetowej: 

www.bgzbnpparibas.pl/biuro-maklerskie/regulacje/taryfa-oplat-i-prowizji.asp  

 

Od 1 lutego 2016 r. zlecenia i dyspozycje telefoniczne będą mogły być przekazywane wyłącznie do 

Zespołu ds. Obsługi Rynku Wtórnego w centrali Biura Maklerskiego pod następującymi numerami 

telefonów: 0-801 880 880 (koszt rozmowy jest równy cenie jednego impulsu za połączenie lokalne) 

lub z telefonów komórkowych (22) 329 43 22, (22) 329 43 24 oraz (22) 329 43 28 (koszt wg. stawek 

operatora). 

 

 

Warszawa, 16 listopada 2015 r.   

        Dyrektor Biura Maklerskiego  

                Emilia Jakubiak 
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